
 

 
 

 

Bağımsız Medya Üzerindeki Baskılar Sürüyor 
Yayın hayatına 30 Kasım’da başlayan Olay TV, 25 Aralık akşamı izleyicilerine veda etti. Genel Yayın Yönetmeni 
Süleyman Sarılar, kanalın sahibi Cavit Çağlar’ın kendisine “Bana iktidardan büyük baskı var. Çok ağır baskı altındayım, 
devam edemeyeceğim” dediğini aktardı. Olay TV, Nevşin Mengü‘nün sunumuyla ekrana gelen ana haber bülteniyle 
birlikte izleyicilerine veda etti. Yayının son anlarına, birlikte ekranlar önünde alkışlı protesto ile katılan kanal çalışanı 
180 kişi ise, işsiz gazeteciler arasına katıldı. 

 

BOLD Medya’ya Sansür Girişimi ‘Çıplak Arama’ ve Gerçek Haber 

  
YouTube üzerinden yayıncılık yapan Bold Medya, TRT’nin 
şikayetleri sebebiyle kanalını askıya aldı. TRT ile olan hukuki 
mücadelenin devam ettiğini vurgulayan kanal yönetimi, 
Türkiye’de muhalif medyanın neredeyse yok edildiği belirtti. 
Bold Medya, bundan sonra Youtube’da Bold Plus olarak 
yoluna devam ediyor. İktidarın hedefindeki kanalın 
videolarına nasıl ulaşılabileceğini anlatan gazeteci Fatih 
Akalan, sansür girişime karşı destek istedi. 
 

Aralık ayında Türkiye gündemine oturan ve halen tartışılmaya 
devam eden ‘çıplak arama’ arama haberi gösterdi ki, tüm 
imkansızlıklara rağmen, gazeteciler zoru başarabiliyor. Daha 
önceki haberi, ‘plastik sandalyede ölüm’ gibi, Sevinç 
Özarslan’ın bu konuda yaptığı özel haber de ses getirdi. HDP 
Milletvekili Ömer Faruk Gergerlioğlu’nun TBMM’ye konuyu 
taşıması sonrası birçok farklı kesimden mağdur ve siyasetçi bu 
haberi tartışmaya başladı. 

Sadece 26 Gün Süren OLAY TV Yayıncılık Serüveni, Türkiye’deki Fikir Hürriyetinin Halini Bir Kez Daha Gözler Önüne Serdi 

http://internationaljournalists.org/3d-flip-book/jp-en/


 

Hidayet Karaca 1820 Gündür Tutuklu 
Samanyolu Yayın Grubu Başkanı Hidayet Karaca, 19 Aralık 2014’ten bu 
yana tutuklu. 26 Nisan 2015’de Hidayet Karaca ile birlikte tutuklanan 
75 polis hakkında ‘delil yetersizliği’ nedeniyle tahliye kararı verildi. 
Ancak mahkemenin kararı yok sayılarak Karaca ve polisler esir alındı! 
Varlığı yıllardır ispat edilemeyen ‘terör örgütünün’ kurucusu olmakla, 
o örgütü yönetmekle suçlanıyor. 

 

 

Mehmet Baransu’ya ‘Gazetecilik’ten  
17 yıl 1 ay hapis 

Kapatılan Taraf gazetesinde yer alan “Gülen’i Bitirme Kararı 2004’te 
MGK’da Alındı” başlıklı haber kapsamında yargılanan Mehmet 

Baransu, 4 ayrı suçtan toplamda 17 yıl 1 ay hapse çarptırıldı. Haberi 
yazan Mehmet Baransu ile eski sorumlu yazı işleri müdürü Murat 
Şevki Çoban’ın yargılandığı davada yaklaşık 6 yıl sonra karar çıktı. 

Gazeteci Dindar Karataş tutuklandı 
Yaptığı haberler gerekçe gösterilerek "örgüt üyeliği" iddiasıyla 
tutuklanan Mezopotamya Ajansı muhabiri Dindar Karataş, kimi 
haberlerin cımbızlanarak dosyaya konulduğunu belirterek, 
"Haberlerimin objektifliğine gazeteciler ve gazeteci örgütleri karar 
verir" dedi.  

 

Advocates of Silenced Turkey             
Konferansı Serisi 

10 Aralık Uluslararası İnsan Hakları Günü vesilesiyle ABD merkezli 
Advocates of Silenced Turkey (AST) tarafından 9 ve 10 Aralık 

tarihlerinde Özgürlük Konferansı (Freedom Convention) serisi 
düzenlendi. 20’den fazla insan hakları aktivisti, siyasetçi ve 

gazetecinin görüşlerini dile getirdiği program serisine ulaşmak için: 
https://www.youtube.com/watch?v=MFs3KBX0lPY&list=PLp_or2 

 
 

Uluslararası Basın Enstitüsü (IPI)  
Yeni Raporu Yayınlandı 

Uluslararası Basın Enstitüsü (IPI), 6-
9 Ekim tarihleri arasında Türkiye’ye 
düzenlenen ortak Uluslararası Basın 
Özgürlüğü Misyonu’nu takiben 
“Türkiyeli Gazeteciler Baskıların 
Kıskacında” adlı raporunu 
yayımladı. 

 

 
Daha geniş bilgi ve rapor için: 

 
https://freeturkeyjournalists.ipi.me
dia/tr/uluslararasi-misyonun-2020-

raporu-turkiyeli-gazeteciler-
baskilarin-kiskacinda/ 
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Almanya Can Dündar’ı                                                            
İade Etmeyecek 

 
Gazeteci Harun Çümen 
Hakkında Soruşturma 

Can Dündar'ın verilen 27 yıl 6 ay hapis cezası 
sonrasında Türkiye'ye iade edilmesi taleplerine 
Almanya Dışişleri Bakanlığı'ndan cevap geldi: 
Almanya, prensip olarak siyasi mahkûmiyet 
kararlarında iade yapmıyor. 

 

34 aydır tutuklu olan gazeteci Harun Çümen’e, 
meslektaşı Zafer Özcan’a yazdığı 10 sayfalık 

mektup nedeniyle soruşturma açıldı. Çümen, 
soruşturmanın asıl nedeninin mektup değil, 

cezaevinde maruz kaldıkları olumsuz şartları dile 
getirmesi olduğunu söyledi. 

RSF raporu: 2020’de 50 
gazeteci öldürüldü 

 
10 Aralık İnsan Hakları Günü 

Etkinlikleri 

Sınır Tanımayan Gazeteciler, 2020 Gazetecilere 
Yönelik Kötü Muamele ve Şiddet Raporu’nu 
açıkladı. Raporda açıklanan verilere göre, yıl 
boyunca dünya genelinde 50 gazeteci öldürüldü. 
Şavaş bölgelerinde gazeteci ölümleri düşerken, 
savaşta olmayan ülkelerde ise daha fazla gazeteci 
öldürüldü. 

 

Avrupa’nın birçok şehrinde gerçekleşen saha 
eylemleri, sosyal medya kampanyası desteğinde 

kamuoyuna sunuldu. Eylemlere katılan gönüllüler, 
başta AB ve BM gibi uluslararası kuruluşlar olmak 

üzere demokratik ülkelere 'Türkiye’de yaşanan 
insan hakları ihlallerine” dur!” deme çağrısında 

bulundular.  

 

AİHM Önünde 'Koşulsuz Adalet'                                       
Talebiyle Nöbet 
Türkiye’de siyasi baskıya maruz kalan genç avukatlar tarafından 
‘Koşulsuz Adalet Hareketi’ isimli bir platform kuruldu. Platform, 
Türkiye’de Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi maddelerinin ihlaline dikkat 
çekmek ve bu ihlallerin önüne geçmek amacıyla her hafta cuma günü 
Fransa’nın Strasbourg kentinde olan Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi 
önünde adalet nöbetl tutacak. 

 

 

Yargıtay, Zaman Yazarlarına Verilen 
Hapis Cezasını Onadı! 

Yargıtay, Zaman gazetesi yazarları Ahmet Turan Alkan, 
Mustafa Ünal ve İbrahim Karayeğen'e verilen hapis 

cezalarını onadı. Mehmet Özdemir haricinde verilen beraat 
kararları ise yerinde buldu. 

Kronos TV Haber Bülteni Başlattı 
Kronos Haber web sitesindeki etkili yayıncılığına YouTube kanalında 
gerçekleştirmeye başladığı görüntülü içeriklerle devam ediyor. Doğan 
Ertuğrul ve Selahattin Sevi yönetiminde, günlük olarak sunulmaya 
başlayan Haber Bülteni sosyal medya üzerinden de geniş kitlelere 
ulaştırılmaya çalışılıyor. 
https://www.youtube.com/playlist?list=PLrmlV54A0JSNMsjw21NeYJCV
XvJz7cvkf  

https://www.youtube.com/playlist?list=PLrmlV54A0JSNMsjw21NeYJCVXvJz7cvkf
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OTHERS Kitlesel Gözaltılar Veritabanı 

 
Türkiye'de Gülen Hareketi'ne yönelik 
2014 yılında başlayan ve 6,5 yıldır 
devam eden operasyonların ve 
kitlesel gözaltıların "toplu yoketme" 
ye dönüştüğünü belirten çalışma, açık 
kaynaklardan toplanan verilere 
dayanılarak hazırlanıyor.  

Daha geniş bilgi ve 
incelemek için: 

 
https://tr.solidaritywithoth

ers.com/mass-detentions 
 

 

Safa Kalender’den                                                           
Ses ve Diksiyon Eğitimi 

Sosyal Medya İçin                                                            
Caps ve Video Edit Eğitimleri 

  
Dernek üyelerimizden, Seslendirme Sanatçısı, Safa 
Kalender IJA eğitimleri kapsamında ‘diksiyon’ eğitimi 
verdi. Web üzerinden düzenlenen eğitime ilgi ve 
katılım üst seviyelerdeydi. Kalender’in eğitimleri 
açtığı YouTube kanalından devam ediyor. Eğitimlerin 
devamı için:  
https://www.youtube.com/channel/UCLNQqtIwdO3
3YJlYhUTkplQ 
 

IJA MedienAkademie, Sosyal Medya kullanıcıları için 
video editleme ve caps hazırlama eğitimi verdi. Sosyal 

Medya uzmanı Mustafa Çakmak tarafından verilen 
eğitimlerde KineMaster ve Canva programları 

uygulamalı olarak anlatıldı. Zoom üzerinden 
gerçekleştirilen eğitimlere 150’ye yakın kişi katıldı. 

Katılımcıların memnuniyetlerini dile getirdiği 
eğitimlerin devamı planlanıyor. 

 
 

Çağlayan Dergisi Abone Kampanyası 
Çağlayan Dergisi; okurları için bir okul olmak, onların 
zihnen, kalben ve ruhen derinleşmesine hizmet etmek, 
kültürel birikimimizi şirkten uzak bir dil ve üslupla 
gelecek nesillere aktarmak ve irfanî mirasımızın 
özümsenmesine katkıda bulunmayı amaçlıyor. 
 
Aynı zamanda içerik itibariyle Fen Bilimleri, Beşerî 
Bilimler, Sosyal Bilimler ve Dinî İlimler konusunda nesir 
çalışmalarına ve şiirlere yer veriyor.  

Daha geniş bilgi 
ve abonelik için: 

 
https://linemarke
ting.de/abonnem

ent/ 
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HAND in HAND Engelli Hakları Platformu 
Kuruldu 
Birleşmiş Milletler (BM) tarafından kabul edilen 3 Aralık ‘Dünya 
Engelliler Günü’ öncesinde Türkiye’deki tenkil sürecinden sonra yurt 
dışına çıkmak zorunda kalan bir grup engelli, insan hakları alanında 
çalışan "Human Rights Defenders (HRD)" derneği bünyesinde  
platform oluşturdu.  

 

 'Avrupa’nın Magnitsky Yasası'  
'Küresel İnsan Hakları Yaptırım Rejimi,' AB üyesi ülkeler tarafından 

kabul edilerek yürürlüğe girdi.  'Avrupa’nın Magnitsky Yasası' olarak 
adlandırılan yaptırım mekanizmasının, önümüzdeki haftalarda AB-

Türkiye hattında sıklıkla gündeme geleceği belirtiliyor. AB Türkiye’ye 
insan hakları yaptırımları uygulayabilir. Avrupa Birliği, insan hakları 

ihlalleri ve suistimallerinin sorumlularının yaptırımlarla hedef 

alınmasını öngören bir düzenlemeyi kabul etti. 

 

AFP İle Abonelik Anlaşması  Körber Stiftung Exil Forum  

 

 

 

 
International Journalist Association eV. ve 
Agence France-Presse (AFP) arasında anlaşma 
gerçekleşti. Böylece derneğimiz, yurtdışından 
kısıtlı imkanlarla özgür gazetecilik 
faaliyetlerine devam eden yayın mecraları ve 
gazeteciler için yazılı, fotoğraf ve video haber 
aboneliği sağladı. Abonelikten şimdilik 
derneğimizle partner olan yayın mecraları 
faydalanabilecek. 

 

 

Almanya merkezli Körber Vakfı, mülteci 
gazeteciler için Excil Forum düzenliyor. 14 Ocak 
tarihinde gerçekleşecek webinar sırasında 
International Journalist Association eV. dernek 
tanıtımı için de özel bir zaman ayrıldı. Program 
hakkında daha geniş bilgi ve katılım için:  
https://www.koerber-stiftung.de/exile-media-
foru 

 

Bu Bültenin Size Bir Daha Ulaşmasını İstemiyorsanız, Lütfen ‘Tıklayınız’ 
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